Preferenciais .....  113.750.320 – 114.440.928 –

Total .....  313.951.200 669.242.926,77 314.987.112 674.242.928,69

(1) As ações de emissão da Companhia não possuem valor nonimal.
(2) Com base no Preço por Units de R$14,48, correspondente à cotação de fechamento das units da Companhia na B3 em 3 de janeiro de 2022, valor este

meramente indicativo do Preço por Unit, podendo ser alterado para mais ou para menos, após a conclusão do Procedimento de Bookbuilding. Sem
dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias e preferenciais de emissão da
Companhia detidas por acionistas titulares de 5% ou mais de ações de emissão da Companhia e
pelos membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Units:

 Antes da Oferta  Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Preferenciais %
Ações

Ordinárias %
Ações

Preferenciais %

BR Partners Holdco
Participações S.A.....  143.325.720 71,59 – – 143.325.720 71,47% – 0,00%

Brapinvest Fundo de
Investimento em
Participações(1) .....  27.732.176 13,85 55.464.352 26,50 27.732.176 13,83% 55.464.352 48,47%

Brapinvest IV Fundo de
Investimento em
Participações(1) .....  4.117.984 2,05 8.235.968 7,24 4.117.984 2,05% 8.235.968 7,20%

Truxt Investimentos Ltda(1) ...  3.125.000 1,56 6.250.000 2,98 3.125.000 1,56% 6.250.000 5,46%
Administradores .....  – – – – – – – –
Outros(1) .....  21.900.000 10,94 43.800.000 20,93 22.245.304 11,09% 44.490.608 38,88%
Ações em tesouraria .....  – – – – – – – –

Total .....  200.200.880 100,00 113.750.320 100,00 200.546.184 100,00 114.440.928 100,00

(1) Ações em circulação.

36

Descrição da Oferta

A Oferta consistirá na distribuição pública primária das Units no Brasil, em mercado de balcão não
organizado, em conformidade com a Instrução CVM 400, com o Código ANBIMA, bem como com
esforços de dispersão acionária nos termos do Regulamento do Nível 2 e demais normativos
aplicáveis, sob a coordenação dos Coordenadores da Oferta, e com a participação de determinadas
Instituições Consorciadas.

No âmbito da Oferta, a emissão das Ações Subjacentes às Units pela Companhia será realizada
com exclusão do direito de preferência dos seus atuais acionistas, nos termos do artigo 172, inciso